

هاشمی رفسنجانی:

# ولایت فقیه

## ستون خیمه انقلاب است

آیت‌الله مهدوی‌کنی دیروز به ریاست مجلس خبرگان انتخاب شد

رفسنجانی تاکید کرد که اگر ایشان هم اکنون بیاید من از ایشان حمایت می‌کنم. شاید در این صورت تفرقه از خبرگان کنار رود و در واقع از ناحیه اسم من این نهاد مقدس آسیب نبیند.

وی ادامه داد: اگر ایشان هم نیامدند و دیگران خواستند بیایند من با این افراد نیز همراهی می‌کنم. هاشمی رفسنجانی با بیان این که پست‌های من

کرسی ریاست مجلس خبرگان که از سال ۸۶ تاکنون در اختیار آیت‌الله اکبر هاشمی رفسنجانی قرار داشت، دیروز در فضایی دوستانه و خالی از هر گونه رقابت با رای ۶۳ نفر از نمایندگان این مجلس، به آیت‌الله محمدرضا مهدوی‌کنی واگذار شد.

رئیس جدید مجلس خبرگان دیروز در شرایطی از سوی اعضا انتخاب شد که آیت‌الله هاشمی رفسنجانی با حمایت از آیت‌الله مهدوی‌کنی، از کاندیداتوری در انتخابات ریاست مجلس خبرگان انصراف داده بود. آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در هفته‌ها و ماه‌های اخیر و در حالی که برخی رسانه‌ها تلاش داشتند با مطرح کردن آیت‌الله مهدوی‌کنی در مقابل او، ایجاد تفرقه در میان خبرگان ملت را القا کنند بارها با تاکید بر ضرورت حفظ انسجام و وحدت اعلام کرده بود که در شرایط امروز کشور، باید از هر گونه تنش و اختلاف پرهیز کرد. وی در سخنان دیروز خود در مراسم افتتاحیه نهمین اجلاس از چهارمین دوره مجلس خبرگان رهبری نیز مجدداً بر این مسائل تاکید کرد.

همواره با فشار و تکلیف همراه بوده است، افزود: در انتخابات نهم ریاست جمهوری نیز شرایطی دیدم که الان نمی‌خواهم درباره آن صحبت کنم تا تجدید اختلاف شود و تصمیم گرفتم دیگر در هیچ انتخاباتی شرکت نکنم، اما مردم را همیشه تشویق می‌کنم و به خاطر سن بالای من کسی نباید از من توقع داشته باشد.

هاشمی رفسنجانی با تاکید بر این که این گونه نیست که وی شیفته و عاشق پست و سمت باشد، تصریح کرد: ترجیح می‌دهم در مقطع کنونی درباره گذشته چیزی بنویسم

به گزارش خبرگزاری‌ها، هاشمی رفسنجانی که دیروز صبح، آخرین سخنرانی خود را در کسوت ریاست مجلس خبرگان رهبری انجام می‌داد درباره انتخابات هیات رئیسه این مجلس گفت: در چند ماه اخیر بر سر بحث خبرگان غوغایی به وجود آمد و این موضوع تقریباً همه چیز را تحت تاثیر قرار داد، در حالی که وجود این اختلاف واقعا مضر است و اگر در خانه ما این اختلاف آغاز شود سرایت آن به جاهای دیگر سریع‌تر خواهد شد.

این سخنان هاشمی رفسنجانی دیروز در شرایطی بیان می‌شد که آیت‌الله مهدوی‌کنی هنوز خود را به اجلاس نرسانده بود، به همین خاطر هاشمی